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ОПШТИНА ПРОБИШТИП
Ул.„Јаким Стојковски” бр.12210 Пробиштип
Тел.:032/483-131; факс:032/483-047
www.probistip.gov.mk  info@probistip.gov.mk
Одделение за урбанизам
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
                       ОПШТИНА ПРОБИШТИП
                  Бр.10–779/3  од 
 19.08.2022 год.
                                      Пробиштип

            Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ” бр.32/20 год.), Градоначалникот на Општина Пробиштип  го дава  следното


                                                                         С О О П Ш Т Е Н И Е
за спроведување на јавен увид на Урбанистички проект (УП) вон опфат на урбанистички план за електричен кабел од 10(20) kV, од опфат на УПВНМ за Е1.13 – соларни и фотоволтаични електрани, до приклучна точка на ЕВН, во КО Пробиштип и КО Добрево, во Општина Пробиштип


		
[bookmark: _GoBack]              Се известуваат граѓаните на Општина Пробиштип дека се организира јавен увид по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за електричен кабел од 10(20)kV, од опфат на УПВНМ за Е1.13 – соларни и фотоволтаични електрани, до приклучнаточка на ЕВН, во КО Пробиштип и КО Добрево, во Општина Пробиштип, изработен од  Друштво за трговија, производство, градежништво, услуги и консалтинг „ЧИП ГРОУП“ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Тех.Број 07-04/22 од Јули 2022 год. 
              
              Проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за електричен кабел од 10(20) kV, од опфат на УПВНМ за Е1.13 – соларни и фотоволтаични електрани, до приклучна точка на ЕВН, во КО Пробиштип и КО Добрево, во Општина Пробиштип, поминува низ источниот дел од КО Пробиштип и низ јужниот дел од КО Добрево. Дел од проектниот опфат до сега не е опфатен со урбанистичка документација.
 Границите на проектниот опфат се:
  На север започнува да се движи по границата на КП 2601, КО Добрево, потоа продолжува јужно по границите на КП 2914 КО Добрево; 
 На исток продолжува да се движи по југозападната граница на КП 2914 КО Добрево. Потоа продолжува југозападно да се движи низ дел од КП 2837 КО Добрево, се префрла југоисточно по границата на КП 2847/1 КО Добрево и продолжува да се движи западно низ дел од истата КП. Продолжува да се движи западно по границата на КП 2890 КО Добрево, низ КП 2879 КО Добрево и по северната и западната граница на КП 2893/1 КО Добрево.


  На југ се надоврзува на КП 1804/1 КО Пробиштип и КП 4864 КО Пробиштип, продолжува западно да се движи низ КП 414/2 КО Пробиштип и завршува до приклучна точка на ЕВН на КП 414/3, КО Пробиштип.
  На запад границата на проектниот опфат продолжува да се движи источно повторно низ КП 414/2 КО Пробиштип, КП 1804/1 КО Пробиштип и КП 4864 КО Пробиштип, продолжува северно по границите на КП 2893/1 КО Добрево, низ КП 2879 КО Добрево и продолжува источно по границите на КП 2890 КО Добрево. Источно поминува низ КП 2847/1 КО Добрево и североисточно низ КП 2837 КО Добрево, продолжува низ дел од КП 2914 КО Добрево и се движи по границата на КП 2601 КО Добрево, каде и завршува. 
Површината на проектниот опфат на урбанистичкиот проект изнесува 0.14 Хa (1440.523 м2 ) 

            
                                                                      ЈАВНИОТ УВИД 
на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за електричен кабел од 10(20)kV, од опфат на УПВНМ за Е1.13 – соларни и фотоволтаични електрани, до приклучнаточка на ЕВН, во КО Пробиштип и КО Добрево, во Општина Пробиштип, изработен од  Друштво за трговија, производство, градежништво, услуги и консалтинг „ЧИП ГРОУП“ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Тех.Број 07-04/22 од Јули 2022 год., ќе трае 15 (петнаесет) дена во електронска форма, кој надлежниот орган го става на  увид на јавноста со објавување на службената web страна на општина Пробиштип www.probistip.gov.mk, во периодот од 22.08.2022 год. до 09.09.2022 год., за кое време може да се достават евентуални забелешки, секој работен ден од 7.30 до 15.30 часот во просториите на Одделението за Урбанизам при општина Пробиштип.
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